平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

平顶山市卫东区农业农村和水利局平顶山

市卫东区森林资源普查及新一轮林地保护

利用规划编制(2021-2035)项目

政府采购合同书

甲方：平顶山市卫东区农业农村和水利局

乙方：河南省鑫森源林业勘察规划设计有限公司

2024 年 01 月

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

 - 1 -

平顶山市卫东区农业农村和水利局平顶山

市卫东区森林资源普查及新一轮林地保护

利用规划编制(2021-2035)项目

政府采购合同

甲方:平顶山市卫东区农业农村和水利局

乙方:河南省鑫森源林业勘察规划设计有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法

典》的相关规定,确定乙方为平顶山市卫东区农业农村和水利局

平顶山市卫东区森林资源普查及新一轮林地保护利用规划编制

(2021-2035)项目的成交单位。按照招标文件(采购项目编号：

2024-01-14)和投标结果,为明确双方的权利和义务,经甲乙双方

协商达成合同如下:

一、项目名称

平顶山市卫东区农业农村和水利局平顶山市卫东区森林资

源普查及新一轮林地保护利用规划编制(2021-2035)项目

二、项目编号

2024-01-14

三、项目地点(范围)

平顶山市卫东区境内

四、项目服务内容

（一）森林资源普查

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

 - 2 -

1、小班区划

在第三次全国国土调查及年度国土变更调查成果的基础上，

依据林草数据与“国土调查”对接融合数据和国务院及省政府批

准的公益林优化成果、自然保护地整合优化数据和最新遥感影像

数据等，按照小班区划标准，对国土林地图斑和国土非林地图斑

上的片林进行区划小班。

2、系统抽样调查

完成上级下达的森林样地调查，构建省、市、县三级森林资

源调查监测体系，对本次森林资源普查蓄积提供精度控制。

3、全面开展区域范围内林地及非林地片林小班调查；

4、进行森林资源统计、分析和评价，编制森林资源普查成

果，建立森林资源本地数据库。

(二）编制新一轮林地保护利用规划

在森林资源普查的基础上，编制《卫东区林地保护利用规划

（2021-2035)》。

五、项目技术要求

（一）森林资源普查

符合 《河南省第二次森林资源普查技术细则》，《森林资源

规划设计调查技术规程》 和《森林资源连续清查技术规程》的

技术要求。

（二）编制新一轮林地保护利用规划

符合《县级林地保护利用规划编制技术规程》的技木要求。

六、合同履约期限

合同签订后 90日历天（若遇政策调整或其他相关问题，时

间相应调整)。

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

 - 3 -

七、履约验收

（一）森林资源普查

符合《河南省第二次森林资源普查技术细则》、《森林资源规

划设计调查技术规程》和《森林资源连续清查技术规程》的技术

要求，通过上级的质量验收。

（二）编制新一轮林地保护利用规划

符合《县级林地保护利用规划编制技术规程》的技术要求，

通过有关评审。

八、合同价款及支付方式

(一）平顶山市卫东区农业农村和水利局平顶山市卫东区森

林资源普查及新一轮林地保护利用规划编制(2021-2035)项目的

合同总价为大写：柒拾捌万陆仟元整 （小写：786000.00元）。

根据有关规定，对于满足合同约定支付条件的，乙方应及时提供

支付发票，采购人收到发票后按有关要求支付资金。

(二）付款方式

1、乙方完成小班区划、系统抽样调查后，甲方向乙方支付

合同金额的 30%；乙方完成区域范围内林地及非林地小班外业调

查后，甲方向乙方支付合同金额的 50%。

2、乙方提交平顶山市卫东区第二次森林资源普查成果报告，

通过省、市质量验收后，甲方向乙方支付合同金额的 10%；乙方

提交卫东区林地保护利用规划编制项目成果报告，通过有关评审

后，甲方向乙方支付合同金额的 10%。

九、其它要求

（一）乙方不得将本项目转包第三方实施，若转包第三方，

一经发现，本合同即为无效合同，甲方有权单方面将中标方顺延

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

 - 4 -

至第二家公司，和第二家公司进行合同签定，依此类推。

（二）乙方外业调查期间应做好安全防护工作，发生的人身

意外等事故由其自行负责。

（三）本项目实施过程中所产生的的数据资料及成果版权等

均归属甲方所有。

（四）按照国家有关法律法规，乙方应采取有效措施做好数

据资料的安全保密工作，不得对外公开。

（五）若国家、省、市级林业主管部门有最新要求,乙方需

根据要求时间及内容实施,不另行增加费用。

十、争议解决方式

在履行本合同的过程中,双方发生任何争议,双方应尽最大

努力通过友好协商解决。如果未通过友好协商解决,可向项目所

在地仲裁委员会申请仲裁或向有管辖权的人民法院起诉。

十一、合同的生效、变更和终止

（一）本合同经甲乙双方代表人签字（盖章）后生效。

（二）双方不得单方面改变或终止合同的执行。

（三）任何一方对于因不可抗力造成的违约均不负有法律责

任,双方应共同协商变更或者解除本合同。

十二、附则

（一）甲乙双方应本着诚实信用的原则完整履行本合同。

（二）未经对方许可,甲乙双方都不得将本合同内容透露给

第三者。

（三）本合同未尽事宜，双方本着互让、互谅的原则，协商

解决。

（四）本合同一式肆份,甲方贰份、乙方贰份，并具有同等

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

 - 5 -

效力。

甲方（盖章）：平顶山市卫东区农业农村和水利局

法人或委托代理人签字（章）：

日期:      2024年 01月 30日

乙方（盖章）：河南省鑫森源林业勘察规划设计有限公司

法人或委托代理人签字（章）：

详细地址：河南省平顶山市汝州市锦绣路中段 103号 7层

开户名称:河南省鑫森源林业勘察规划设计有限公司

开 户 行：中国建设银行股份有限公司汝州支行

帐    号：41001585610050209308

日期:      2024年 01月 30日

		2024-01-30T10:58:09+0800
	6页(292,476)
	410482197110261039
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-30T10:57:53+0800
	6页(374,470)
	91410482082263719T
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-30T10:49:05+0800
	6页(298,617)
	41040319750529055X
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-30T10:48:24+0800
	6页(348,636)
	114104037425113527
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名